
 

 

 
Szczecin, dnia 23.06.2023 r. 

  

A-ZP.381.70.2023.AS   

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn Licencje na oprogramowanie: Pakiet 

Graficzny oraz Platforma Webinarowa na potrzeby Uniwersytetu Szczecińskiego 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

Część 1 - Platforma Webinarowa 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 16 605,00zł brutto 

LP Wykonawca  Cena brutto 

PLN 
Termin płatności faktury  

4 Greeneris Sp. z o.o. 

ul. Nad Rzeczką 21 B,  

03-257 Warszawa 

NIP 524-275-35-56 

14 268,00 30 dni kalendarzowych 

5 Compro Jolanta Olszewska 

41-400 Mysłowice Kotarbińskiego 19 

NIP 6341679705 

49 187,70 30 dni kalendarzowych 

 

 
Część 2 - Pakiet Graficzny w ramach realizacji projektu pt. „Doskonałość dydaktyczna 

uczelni” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego (numer umowy MEiN/2022/DIR/2766). 

 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 19 188,00 zł brutto 

LP Wykonawca  Cena brutto 

PLN 
Termin płatności faktury  

1 CORSOFT Andrzej Korzeniewski 

Ul. Trzykrotki 6 

04-727 Warszawa 

NIP 9521760511 

16 826,40 30 dni kalendarzowych 

2 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Spółka 

Jawna 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

NIP 854-220-36-89 

16 974,00 30 dni kalendarzowych 

3 Paweł Owczarzak EUPOL  

ul. Palinkiewicza 3  

63-000 Środa Wielkopolska 

NIP 7861493189 

16 206,48 30 dni kalendarzowych 

5 Compro Jolanta Olszewska 

41-400 Mysłowice Kotarbińskiego 19 

NIP 6341679705 

17 766,12 30 dni kalendarzowych 

 

   
     

        ………………………………………. 


		2023-06-23T10:22:53+0200


		2023-06-23T10:30:17+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




